



Drzwi 450 mm 440x20x444 Kromet 900.D-450

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 900.D-450

Cechy produktu

Linia: 900

Szerokość (mm): 440

Głębokość (mm): 20

Wysokość (mm): 444

``html

Niezawodne rozwiązanie dla Twojej gastronomicznej przestrzeni

Projektowanie profesjonalnej kuchni, czy to w restauracji, kawiarni, czy zakładzie cateringowym, wymaga precyzji i dbałości o detale. Każdy element, nawet najmniejszy, wpływa na efektywność pracy i ogólny wizerunek lokalu. Wybór odpowiednich komponentów mebli gastronomicznych jest kluczowy dla zapewnienia płynności obsługi i zachowania najwyższych standardów higieny.

W świecie profesjonalnej gastronomii liczy się nie tylko estetyka, ale przede wszystkim funkcjonalność i trwałość. To właśnie te aspekty zostały wzięte pod uwagę podczas projektowania i produkcji naszego rozwiązania, które doskonale sprawdzi się w najbardziej wymagających warunkach.

Parametry techniczne gwarantujące jakość

Prezentowany komponent charakteryzuje się wyjątkową precyzją wykonania i zastosowaniem materiałów najwyższej jakości, zapewniających odporność na intensywną eksploatację. Zastosowanie stali nierdzewnej w procesie produkcji gwarantuje higienę i łatwość w utrzymaniu czystości – kluczowe czynniki w środowisku gastronomicznym.

- **Szerokość:** 440 mm – idealnie dopasowany do standardowych wymiarów szafek gastronomicznych.
- **Wysokość:** 444 mm – zapewnia optymalną przestrzeń użytkową.
- **Głębokość:** 20 mm – kompaktowy wymiar, idealny do zabudowy.
- **Linia:** 900 – kompatybilny z szeroką gamą systemów mebli gastronomicznych z linii 900.

Dokładne wymiary pozwalają na bezproblemową integrację z istniejącą infrastrukturą kuchenną. Produkt został zaprojektowany z myślą o łatwym montażu i demontażu, co minimalizuje czas przestołów i ułatwia konserwację.

Komponent kluczowy dla efektywnej pracy

Ten element, oznaczony jako 900.D-450, jest nie tylko praktycznym rozwiązaniem, ale także inwestycją w długotrwałą i bezproblemową pracę. Solidna konstrukcja gwarantuje odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję, co przekłada się na wieloletnią eksploatację bez konieczności wymiany.

Produkt dedykowany jest do zastosowania w profesjonalnych kuchniach, gdzie wytrzymałość i funkcjonalność są priorytetowe. Jego niezawodność zminimalizuje ryzyko awarii i zapewni nieprzerwany przepływ pracy w Twoim lokalu gastronomicznym.

Podsumowanie

Drzwi 450 mm 440x20x444 Kromet 900.D-450 to nieodzowny komponent dla każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia nie tylko estetykę, ale przede wszystkim niezawodność i trwałość. Jest to inwestycja w komfort pracy i długoletnią bezawaryjną eksploatację.

Wybierz jakość, wybierz profesjonalizm.

...